ОСТАВЯ В СИЛА решение №736 от 06.10.2022г., постановено от Комисията за защита на конкуренцията по преписка №КЗК-490/2022г.	
	ОСЪЖДА Нек Груп“ ЕООД със седалище в гр.Момчилград, представлявано от управителя Т. Гюлер да заплати на община Момчилград разноски по делото в размер на 2500(две хиляди и петстотин)лева.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ МАРИНИКА ЧЕРНЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ КРЕМЕНА ХАРАЛАНОВА/п/ МАРИЯ РАДЕВА